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Hej
Velkommen til Intellis' nyhedsbrev

for medarbejdere!

Det er vigtigt for os, at du som medarbejder i Intellis er

opdateret om, hvad der rør sig i virksomheden. Det er

både i forhold til kommende arrangementer, nye kunder,

nye tiltag og meget mere. Derfor modtager du dette

nyhedsbrev.  

Du er altid velkommen til at række ud til Søren eller

Catherina, hvis du har spørgsmål til informationen givet i

nyhedsbrevet.

God læsning :)

TAK FOR EN FESTLIG OG SJOV DAG!

https://intellisas.createsend1.com/t/y-l-pthljtd-l-r/


Fredag den 26. maj afholdte vi fredagsbar, spiste

smørebrød og andet godt i Grøften, og så sluttede vi

dagen af med D.A.D på plænen!

Lasse �k næsten overtalt tjeneren og Anouar til at

smøre ham ind i madolie - men den hoppede ingen af

dem dog på. Vi krydser �ngre for, at det sker næste

gang! Anna blev næsten diagnosticeret med

temporomandibulær dysfunktion, hvilket betyder store

smerter i kæben. Forklaringen på Annas smerter i kæben

var dog massevis af sjove kollegaer og jokes! Næste

gang må du få noget mod grine�ip. Vi ønsker Anna god

bedring!

Det var en god, festlig og sjov dag for alle. Næste

fredagsbar afholdes i morgen den 16. juni. Det er den

sidste inden sommerferien. 

Vi håber på at se mange af jer!



 

 

 



MEDARBEJDERMØDER

Vi har indkaldt til månedlige medarbejdermøder, hvor

det som udgangspunkt er obligatorisk at deltage fysisk.

Og ellers kan du være med over Teams.

Vi starter med fælles morgenmad. Derefter vil Søren

indlede med en status på forretningen, ambitionerne, og

hvor vi bevæger os hen. Derudover vil hver afdeling give

en kort status af, hvad der rør sig lige pt., og hvad der

ligger i pipelinen. Vi ønsker, at samle alle medarbejdere

en gang om måneden for at kunne holde jer opdateret

på Intellis og meget mere. 

Næste medarbejdermøde er i morgen den 16. juni.

 



 

MASSAGEORDNING - MARTIN
BESØGER OS



Hver anden fredag har vi den fornøjelse at få besøg af

Martin, der giver alle, der har lyst til det, en massage á

30 minutters varighed. Vi sidder meget ned, og det går

ud over vores skuldre og nakkeområde. Men det hjælper

Martin os heldigvis med! Og du kan nemt komme med i

klubben. 

Et par dage før, at Martin besøger os, bliver der hængt

en fysisk seddel op over køleskabet, hvor du kan

reservere din tid.

Lyder det som noget, du gerne vil være en del af, så

kontakt Catherina. Så sætter hun dig på

mailindkaldelsen, så du har det liggende i din kalender. 

De kommende datoer for massage er

følgende:

16. juni

OBS! Vi starter op efter sommerferien den 11.

august.

 
 

ÅRSKONFERENCE - SÆT KRYDS I
KALENDEREN

Intellis afholder en stor konference den 6. september

2023.

Konferencen vil byde på et spændende program, hvor

både innovation, teknologi og ikke mindst kundecases vil

være en central del af dagen. Intellis-ambassadør Kevin

Magnussen vil også deltage i dagen. Program og dato er

ved at blive fastlagt.

Vi håber, du har lyst til at deltage.
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